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光ファイバケーブル
（別売り）

最大100m
LANケーブル

最大100m
LANケーブル

最大100m
LANケーブル

最大100m
LANケーブル

ギガイーサネット
ハブ

ギガイーサネット
ハブ

パソコン パソコン

光メディアコンバータ・SFPコンバータの
接続用途に対応

光ファイバHDMIエクステンダーの接続に対応

RoHS
6・10

テープ
不要

見やすい

高透過 専用極薄タッチパネル・
ペン入力 対応

RoHS
6・10特注可能

光ファイバ関連10
1Giga/100M/10M対応、ブリッジタイプのマルチモード用光メディアコンバータ。
LAN-EC212CB 光メディアコンバータ（ギガビット、ブリッジ、マルチモード） ¥53,800(税抜価格)

OM3に準拠した10GBASE-Sなどの10Gigabit EthernetやFibreChannelで使用可能。
HKB-CSOM3LCLC-300 コード集合型光ファイバケーブル（マルチ50μmOM3、LC×2-LC×2、300m） ¥210,000(税抜価格)

特  長  ・ 仕  様
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●ノイズの影響を全く受けることなく、ネットワーク間をギガビット
で最大550mまで延長することができます。
●RJ-45ポート(メタルケーブル用ポート)とSCコネクタポートを
搭載し、10BASE-T/100BASE-TX/1000BASE-Tを
1000BASE-SXに統合することができます。

特  長  ・ 仕  様

●ケーブル内にテンションメンバを通すことで光ファイバ自身に引っ張り張力が直接加わらない構造になっています。
●10GBASE-Sなどの10Gigabit EthernetやFibreChannelで使用可能な光ファイバケーブルで、
　長距離通信（最長300m）を行う場合に最適です。

＜接続例＞

フィルム11

LCD-WM13P Wacom ペンタブレット Movink 13対応紙のような反射防止フィルム ¥3,200(税抜価格)
Wacom ペンタブレット Movink 13対応の紙のような質感反射防止フィルム。
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特  長  ・ 仕  様

●紙のような描き心地のフィルムです。
●反射防止フィルムを採用しており周囲からの
　反射を防止します。

対 応 機 種 Wacom ペンタブレット Movink 13 (Wacom Movink 13 DTH135K0C)
フィルムサイズ 13.3インチワイド
厚 さ 約0.2mm
タッチパネル 対応
透 過 率 約91%
表面硬度(H) 3H
入 数 1枚
材 質 接着面/シリコン膜、外側/PET
サ イ ズ W314.6×H194.6mm
パッケージサイズ W293×D3×H395mm特殊な表面加工により紙に鉛筆で描くような感覚を再現。

タッチ感度の低下もなく快適に描画できる。

紙に近い
描き心地ザラザラ

（摩擦係数）

ツルツルツルツル

画材別 描き心地比較

紙

鉛筆

ガラス 通常フィルム

スタイラスペン

本製品

■光ファイバコア径:50μm
■光ファイバクラッド径:125μm
■ファイバ種別:マルチモード
■標準外径:7.3mm
■使用環境:屋内用

■規格:IEEE802.3(10BASE-T)、IEEE802.3u(100BASE-TX)、
　　　 IEEE802.3ab(1000BASE-T)、IEEE 802.3z(1000BASE-X)、
　　　 IEEE802.3x(Flow Control)
■コネクタ：RJ-45ポート×1、LCコネクタポート×2
■適合ケーブル：カテゴリ5e以上LANケーブル(1000BASE-T)
　　　　　　   50/125μm、62.5/125μmマルチモード光ファイバケーブル
                    (1000BASE-SX)
■データ転送速度：1000Mbps/全二重
■最大フレーム長：9.6Kbytes
■パケット転送能力：1,488,000pps/1000Mbps
■モード：マルチモード
■伝送速度：1000Mbps
■伝送方式：全二重方式
■最大伝送距離：最大延長550m/50μm、220m/62.5μm（MM850nm）
■最小TXパワー：ー9.5dB　■最大TXパワー：ー4dBm
■最大RX受信感度：ー18dBm
■パワーバジェット：8.5dBm
■サイズ・重量：W75×D101.5×H22.5mm・206g
■付属品：ACアダプタ（DC5V/2A）

■芯数:2芯
■ケーブル長:300m
■コネクタ研磨:PC研磨
■形状仕様タイプ:丸型補強
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■波長：850nm、1300nm
■伝送損失：3.0dB/km（850nm）、1.0dB/km（1300nm）
■全モード励振帯域：1500MHz/km（850nm）、500MHz/km（1300nm）
■限定モード励振帯域：2000MHz/km（850nm）
■TIA規格：OM3　■規格名称：10GBASE-SR/SW
■光ファイバ分類:グレートインデックス（GI）

※コネクタにはTX（送信）・RX（受信）の機能がありますので、
　接続時にはご注意ください。


